OBEC LETONICE

Osvobozeni 112, 683 35 Letonice
telefon: 517 383 756, e-mail: podatelna@letonice.cz, www.letonice.cz

zastupitelim a ob¢anlim
obce Letonice

Letonice 5. ¢ervna 2023

POZVANKA

na jednani zastupitelstva obce Letonice

Dle zakona €. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), ve znéni pozdéjSich pFedpisu
svolavam jednani zastupitelstva obce Letonice, které se bude konat dne 13. ¢ervna
2023 v 18.00 hod. v sale Obecniho domu v Letonicich.

Program jednani:

1)

2)
3)
4)

5)

6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

Zahajeni, schvaleni programu jednani, jmenovani zapisovatele a ovéfovatele
zapisu, volba navrhovatele

Kontrola plnéni usneseni z jednani ¢. 2/2023

Zprava o cCinnosti Rady obce

Schvaleni zavérecného uctu obce Letonice za rok 2022, ucetni uzavérky obce ke
dni 31. 12. 2022 a hospodarského vysledku za rok 2022

Schvaleni zavérecné zpravy o vysledku pfezkoumani hospodareni obce v roce
2022

Schvaleni uzavieni smlouvy na provedeni kontroly hospodafeni obce v roce 2023
Schvaleni rozpoc¢tového opatreni €. 3

Schvaleni vybéru dodavatele malotraktoru

Zprava o uplatiovani uzemniho planu Letonice

Zprava o ¢innosti vyboru

RUzné

Diskuse

Zavér

Ing. Jifi Skokan
starosta obce

VYVESENO DNE:
SNATO DNE:


http://podatelna/

